
UCHWAŁA NR 1334/2022 
ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na powierzenie prowadzenia w  2023 r. punktów, 
w których w jednym będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna, a w dwóch świadczone 
nieodpłatne poradnictwo obywatelskie w ramach zadania Powiatu Gliwickiego z zakresu 
administracji rządowej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie prowadzenia w 2023 r. punktów, 
w których w jednym będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna, a w dwóch świadczone nieodpłatne 
poradnictwo obywatelskie w ramach zadania Powiatu Gliwickiego z zakresu administracji rządowej. 

§ 2. Informacja  o unieważnieniu konkursu podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Gliwicach, na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego 
w Gliwicach oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Gliwicach. 

§ 3. Powodem unieważnienia konkursu jest brak ofert spełniających wymogi zawarte 
w ogłoszeniu. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Gliwicki. 

Id: A2B51F85-F463-490F-8276-77C9289265A7. Podpisany



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Starosta Gliwicki 

 
 

Włodzimierz Gwiżdż 

 
Wicestarosta Gliwicki 

 
 

Adam Wojtowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Gliwickiego 
 
 

Józef Kruczek 

 

Id: A2B51F85-F463-490F-8276-77C9289265A7. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


